
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 7 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany kadencji Centralnej Komisji 

Metodycznej w dotychczasowym składzie oraz ustalenia nowego składu 

osobowego tej Komisji 

Na podstawie § 2 pkt 5 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. poz. 1566) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

10 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany kadencji Centralnej Komisji Metodycznej 

w dotychczasowym składzie oraz ustalenia nowego składu osobowego tej Komisji 

(Dz. Urz. NDAP poz. 26 i 38) w § 2 w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) dr Maciej Janik (Archiwum Państwowe w Łodzi).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch dni od dnia ogłoszenia. 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

PAWEŁ PIETRZYK 

  




